30/10/23, 09:16 f7cd458bf4fa32d481a3a32169681da7040a5c08f6de385b423afbac75afba8216986681558973240674569973063650.html

file:///C:/Users/2017083/Downloads/f7cd458bf4fa32d481a3a32169681da7040a5c08f6de385b423afbac75afba8216986681558973240674569973… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 139/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Farroupilha-RS, 30 de outubro de 2023.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO CAMPUS
FARROUPILHA PARA O CONSELHO SUPERIOR DO IFRS, CONFORME O EDITAL IFRS - CAMPUS FARROUPILHA Nº

34/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS FARROUPILHA, Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de
2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais de acordo com a legislação vigente, torna público a
relação preliminar das inscrições para escolha dos representantes do Campus Farroupilha para o Conselho
Superior do IFRS:

NOME SEGMENTO

Graciele Rosa da Costa Soares Técnico Administrativo

Marcos Antonio Peccin Junior Técnico Administrativo

Oderson Panosso Docente

Cristian Luiz Onzi Discente

Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 30/10/2023 09:06)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR
IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000629/2023-21

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 139, ano:
2023, tipo: COMPLEMENTO AO EDITAL, data de emissão: 30/10/2023 e o código de verificação: e9eb141a48

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf